Ultrassonografia, compreendendo a elaboração de laudos, para atender às necessidades do
Complexo do Hospital Municipal Rocha Faria (HMRF), caracterizados e especificados neste Edital
e/ou no Termo de Referência, na forma da lei.
Prazo: 14/04/2024 a 10/10/2024
Valor total: R$ 1.008.491,40 (um milhão e oito mil, quatrocentos e noventa e um reais e quarenta
centavos)
Fundamento: Lei Federal nº 13.303/16, regulamentada pelo Decreto Municipal n°. 44.698/18